ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

о рассмотрении проекта бюджета Пожарского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым за 2025 год и плановый период

2026 и 2027 годов
28 ноября 2024г.

Место проведения: здание Пожарского сельского совета, расположенное по адресу:

Республика Крым, Симферопольский район, с. Пожарское, ул. Победы, 89.

Присутствовало на публичных слушаниях – 15 человек.

Председательствующий: Председатель Пожарского  сельского совета - глава

администрации Пожарского сельского поселения – Е.А.Мартыненкова

Секретарь публичных слушаний: Линовитская А.С.

Повестка дня публичных слушаний:
1.О рассмотрении проекта бюджета Пожарского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым за 2025 год и плановый период 2026 и

2027 годов

СЛУШАЛИ:   О рассмотрении проекта бюджета Пожарского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым за 2025 год и плановый период 2026 и

2027 годов

Мартыненкова Е.А. ознакомила присутствующих с проектом бюджета Пожарского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым за 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов

В ходе обсуждения проекта бюджета Пожарского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым за 2025 год и плановый период 2026 и

2027 годов замечаний и предложений не поступало.

Большинством голосов присутствующих («За»- 15 чел, «Против»- нет,

«Воздержалось»- нет) рекомендовано проект бюджета Пожарского сельского

поселения Симферопольского района Республики Крым за 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов передать на утверждение сессии Пожарского сельского

совета без замечаний и предложений.

Председатель Пожарского  сельского

совета - глава администрации

Пожарского сельского поселения                _____________  Е.А.Мартыненкова

Секретарь публичных слушаний                  _____________ А.С.Линовитская